
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742169

Pronájem výrobních prostor, Poděbrady, Poděbrady V (okres Nymburk)

Pronájem výrobních prostor, Poděbrady,
Poděbrady V (okres Nymburk)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648589 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Poděbrady, Poděbrady V (okres Nymburk),
Skladištní

Pronájem výrobních prostor, Poděbrady, Poděbrady V (okres
Nymburk)

+ energie (plyn, voda, elektřina), Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
pronájem 200 m přízemních prostor v komerčním areálu na samém
okraji města Poděbrad za novým nadjezdem ve výjezdu směrem na
Křečkov. Prostory jsou po rekonstrukci ( září 2017), členěné na
hlavní výrobnu, kanceláře, zázemí, 2x kuchyň a 2x WC. Vytápění
ústřední na plynový kondenzační kotel. V zadní části jsou velké
křídlové dveře pro možnost uskladnění věcí větších rozměrů. Je
možné pronajmout jen část objektu (110 m nebo 90 m) díky trojímu
vstupu. Možné využití jako dílny, výrobna, kanceláře, sklady,
vzorkovna. Parkovací místa vedle budovy jsou 3, další dle dohody. K
nájemnému nutno připočítat DPH a zálohy na spotřeby včetně
srážkové vody, a to dle účelu pronájmu. Při podpisu nájemní
smlouvy je po budoucím nájemníkovi vyžadováno zaplacení za první
nájemní období včetně záloh a zaplacení provize ve výši 1 nájmu +
DPH. Kauce není vyžadována. Ev. číslo: 647975. Energetický štítek:
G

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Počet míst k parkování 3

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742169

Pronájem výrobních prostor, Poděbrady, Poděbrady V (okres Nymburk)

Užitná plocha (m2) 130

Druh prostor Výrobní
Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Pavlína Obešlová - Specialista

pro Středočeský kraj
Mobil: 777 961 215
obeslova@dumrealit.cz

2 / 2


